
卒業生の皆様へご協賛のお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

私たちは、今年も横浜国立大学にて常盤祭を 11/1(金)~3(日)に開催する運びとなりまし

た。この大学祭は本校の学生たちが中心となり、卒業生の皆様や地域の皆様とともに楽しむ

特別な機会となっております。 

 

しかしながら、より良い大学祭にするためにはどうしても資金が必要です。私たちは今回

の常盤祭でも伝統としてきた花火の打ち上げを行いたいと考えております。この花火は地域

の方々からもご協力のもと毎年行われてきました。しかし物価高などの影響もあり、打ち上

げる数を減らすなど対策をしてきましたが、このままでは存続が難しいと考えております。

つきましては、卒業生の皆さまにご協賛のお願いを申し上げたくご連絡いたしました。皆さ

まからのご支援は無事に盛大な花火を打ち上げ、大学祭を成功させるための重要な資金とし

て活用させていただきます。 

 

 

ご協賛には一口 1,000 円から可能です。 

ご協賛をしてくださったお返しとして以下を用意しております。 

 

5,000 円以上 ：24 常盤祭公式パンフレットの「卒業生御協賛」欄に、お名前、卒業年、卒業

学部を掲載させていただき、パンフレットを無料で紙媒体もしくは PDF 形式

にて送付いたします。 

10,000 円以上 ：5,000 円以上のお返しに加えて、高額寄付者としてご希望の方は常盤祭中の

花火打ち上げ中に名前を読み上げさせていただきます。 

 

 

・ご協力いただける際は、以下のグーグルフォームにご回答をお願いいたします。 

・ご協賛を振り込む口座はグーグルフォームにてご回答していただいたメールアドレスに

直接ご連絡いたします。 

・振込期限は 10/18(金)までになります。ただし、パンフレットに名前を掲載希望の方は

10/4(金)を締め切りとさせていただきます。 



・ご不明な点やご質問等ございましたら以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。 

 

毎回大学祭を無事に開催できるのも卒業生の皆様のご理解ご協力があってこそだと思い

ます。今後とも、母校への温かいご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

回答先グーグルフォーム 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5daGiN_pBlRwENtB_ybSkqpUjR3otGWo

KtiAO8QkyTxmN2A/viewform?usp=sf_link  

 

 

 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

横浜国立大学 大学祭実行委員会   

代表：大岩宏基 

担当：川上倫護 

〒240-0067 

神奈川県横浜市保土ヶ谷区常盤台 79-8 

文化サークル棟 1F 大学祭実行委員会室 

TEL：090-2089-6204 

FAX：045-331-9096    

E-mail: ynu_fes_k@live.jp 

    ooiwa-hiroki-gk@ynu.jp  

    Kawakami-michimori-zt@ynu.jp  

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 


